g- Une attestation de non-faillite établie par le Tribunal de première instance datant de moins

de trois (03) mois précédant la date de remise des offres ;
h- Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire ;
i- La quittance d'achat du Dossier d'Appel d'Offres;
j- La caution de soumission d'un montant de trois cent quatre-vingt-dix-sept mille

(397 000) Francs CFA délivrée par une banque de premier rang ou une compagnie
d'assurance agréée par le ministère en charge des finances ;

k- Une attestation de soumission CNPS ;
l- Une attestation de non exclusion des marchés publics délivrée par l'ARMP ;
m-Une attestation de visite de site signée par le Maître d'Ouvrage ou son représentant ou une

[...]

Une attestation de non-faillite établie par le Tribunal de première instance datant de moins

de trois (03) mois précédant la date de remise des offres ;
f. Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire ;
g. La quittance d'achat du Dossier d'Appel d'Offres;
h. La caution de soumission d'un montant de trois cent quatre-vingt-dix-sept mille

(397 000) Francs CFA délivrée par une banque de premier rang ou une compagnie
d'assurance agréée par le ministère en charge des finances ;

i. Une attestation de soumission CNPS ;
j. Une attestation de non exclusion des marchés publics délivrée par l'ARMP ;
k.